CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE E' E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E_ __

l u

.,~ ggààãñíâa

Ofício n°. 043/2019 - GPC T4 /

Ao Excelentíssimo Senhor
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Município de Em O9 / 0g/ 13 às
LÍMEIRA DO OESTE - MG nooenaFoI-Iseoadacosu

Diretomdeoepartammto
docontunicaçtosoctd

Senhor Prefeito,

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 6a Reunião
Ordinária realizada no dia 04 de abril de 2019:

PROPOSIÇÃO DE LEI N° 09, DE 05 DE ABRIL DE 2019, que:
"AUTORIZA O PODER ExEcUTIvO MUNICIPAL A ALIENAR, MEDIANTE VENDA, OS IMÓVEIS

URBANOS OUE MENCIONA E A ADQUIRIR, MEDIANTE COMPRA, O IMÓVEL URBANO QUE

ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", e;

Indicação n° 008/2019 de autoria do Vereador Paulo Cesar Cortez.

Para conhecimento de Vossa Excelência, encaminho o DECRETO
LEGISLATIVO N° 81, de 05 de abril de 2019, que: “DISPÕE SOBRE A
APROVAÇÃO DAS CONTAS DO MUNICÍPIO DE LIMEIRA DO OESTE, RELATIVAS
AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Atenciosamente,

I

JOSÉ l E ÕBARBOSA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretoria@Iime¡radooes1e.cam.mg.gov.br